
SARA LUCIA TOAPANTA JIMENEZ
Abogada °V

52383
Gloria

mP7° VFINTICUATPO f94VCIVIL BE ppniIPNAS CAUSAS Y COMPETENCiA 

MULTIPLE DE BOGOTA
E. ' S. D.

PROCESO;
DEMANDANTE:
DEMANDADO:
RAD;
ASUNTO

EJECUTIVO DE MINIMA Cuantia 
BANCO DAVIVIENDA S.A.
JORGE ANDRES CRISPIN VELASCO- 
2018-00370 , : ■
LIQUIDACION CREDITO.

SARA LUCIA TOAPANTA JIMENEZ, obrando en calidad de apoderada judicial 

de la parte actora; me dirijo a su Despacho con el fin de presentar Id

liquidacion del credito:
LIQUIDACION DE CREDITO

FECHAPRESENTACION DEMANDA

vigencia
de hasta

29-may-19 31-may-19
01-jun-19 30-jun-19
01-jul-19 31-jul-19
01-ago-19 3l-ago-19
01-sep-19 30-sep-19
01-oct-19 3l-oct-19
0l.nov-19 30-nov-19
01-dic-19 31-dic-19
01-ene-20 31-ene-20
01-feb-20
01-mar-20

29-feb-20
31-nnar-20

t'/cbancarioi,anual,i;
lfSScOrfilente':jyf

c. anual llrrtte de 
usura

29 de mayo de 2019 
% diario llmite de usura T

19,34%
19,30% 
19,28% 
19,32% 
19,32% 
19,32% 
19,03% 
18,91% 
18,77% 

,, 19,06%
18,95%

29,01%
28,95%
28,92%
28,98%
28,98%
28,98%
28,55%
28,37%
28,16%
28,59%
28,43%

0,000805833
0,000804167
0,000803333

0,000805
0,000805
0,000805

0,000792917
0,000787917
0,000782083
0,000794167
0.000789583

3
30
31 
31
30
31
30
31 
31
29 $ 
31 $

35.653,58
355.798,44
367.277,40
368.039,38
356.167,15
368.039,38
350.820,95
360.229,02
357.562,07
339.661,54
360.991,01

3.620.239,94

■O'

CAPITAL:

INTERES
INTERES

DE PLAZO: 
MORATORIOS:'

14.748.122,00
0,00

3.620.239,94

SUB-TOTAL $ 18.368.361,94

($18,368,361,94).

Del Senor Juez,

^cffi^(6^iMT^IMENEZ 

C.C. No. 5l .876.998 de Bogota 
T.P. No. 164.930 C.S. de la J.

j.24 PE0 CRD coil

Carrera 10 No. 64 - 65, Telefono 314.47.77 Ext. 521, Bogota D.C.
Correo electronico; stoapanta@cobranzasbeta.com.co

mailto:stoapanta@cobranzasbeta.com.co
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